*Abbatissa illius Monasterij (licet obtinuerit tres sententias conformes super spolio) tamen non fuit restituta ex hoc, quia ratione in pudicitia, de quo contra eam dabatur imminabat periculum, & scandalum totius Monasterij. Et 3. part. capit. 24. quest. 18.*

75. ¶ Y así justamente el dicho don Diego de qualquiera determinacion que aya de lastres que ha insinuado la cõpera fauorable. Salua in omnibus T. S. D. C.

*Lic. D. Matheo Ortega  
y Espinosa.*